П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 24.12.2020                                                                                                 № 681
рп.Атяшево

Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Атяшевского муниципального района

	В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» постановляю:
	1.  Установить должности муниципальной службы в Администрации Атяшевского муниципального района согласно приложению.
	2. Признать утратившими силу:
	Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 10 сентября 2009 года №360 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Атяшевского муниципального района»;
	Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 28 декабря 2010 года №690  «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Атяшевского муниципального района от 10 сентября 2009 года №360 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Атяшевского муниципального района»;
	Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 24 февраля 2011 года №90  «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Атяшевского муниципального района от 10 сентября 2009 года №360 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Атяшевского муниципального района»;
	Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 11 мая 2011 года №250  «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Атяшевского муниципального района от 10 сентября 2009 года №360 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Атяшевского муниципального района»;
	Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 11 августа 2011 года №455  «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Атяшевского муниципального района от 10 сентября 2009 года №360 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Атяшевского муниципального района»;
	Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 28 февраля 2012 года №148  «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Атяшевского муниципального района от 10 сентября 2009 года №360;
	Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 25 июня 2014 года №463  «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Атяшевского муниципального района от 10 сентября 2009 года №360 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Атяшевского муниципального района»;
	Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 29 марта 2016 года №96  «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Атяшевского муниципального района от 10 сентября 2009 года №360 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Атяшевского муниципального района»;
	Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 24 июня 2016 года №295  «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Атяшевского муниципального района от 10 сентября 2009 года №360 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Атяшевского муниципального района»;
	Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 2 ноября 2016 года №565  «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Атяшевского муниципального района от 10 сентября 2009 года №360 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Атяшевского муниципального района»;
	Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 23 декабря 2016 года №684  «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Атяшевского муниципального района от 10 сентября 2009 года №360 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Атяшевского муниципального района»;
	Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 26 декабря 2017 года №660  «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Атяшевского муниципального района от 10 сентября 2009 года №360 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Атяшевского муниципального района»;
	Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 5 марта 2018 года №103  «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Атяшевского муниципального района от 10 сентября 2009 года №360 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Атяшевского муниципального района»;
	Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 8 апреля  2020 года №167  «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Атяшевского муниципального района от 10 сентября 2009 года №360 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Атяшевского муниципального района»;
	Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 8 апреля 2020 года №167  «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Атяшевского муниципального района от 10 сентября 2009 года №360 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Атяшевского муниципального района»;
	Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 23 ноября 2020 года №593  «О внесении изменений в  постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 10 сентября 2009 года №360 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Атяшевского муниципального района».
	3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Атяшевского
муниципального района                                                                          В.Г.Прокин

                                                                     Приложение
к Постановлению Администрации
Атяшевского муниципального района
«_____»  __________ 2020 г.

Должности муниципальной службы в Администрации
Атяшевского муниципального района

Высшая группа должностей
	1. Первый заместитель Главы района по экономике – начальник Финансового управления Администрации Атяшевского муниципального района
	2. Заместитель Главы района по социальным вопросам  – начальник  Управления образования Администрации Атяшевского муниципального района
	3. Заместитель Главы района  – начальник  управления делами Администрации Атяшевского муниципального района
	4. Заместитель Главы Атяшевского муниципального   района по комплексному развитию
Главная группа должностей
5.  Начальник управления сельского хозяйства Администрации Атяшевского муниципального района
6. Начальник Управления культуры Администрации Атяшевского муниципального района
7.  Начальник управления экономического анализа и прогнозирования Администрации Атяшевского муниципального района
8. Начальник управления строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Атяшевского муниципального района
9. Начальник правового управления Администрации Атяшевского муниципального района
10. Начальник отдела по делам молодежи и спорту Администрации Атяшевского муниципального района
11. Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Атяшевского муниципального района
12. Начальник отдела записи актов гражданского состояния Администрации Атяшевского муниципального района
13. Начальник отдела бухгалтерии Администрации Атяшевского муниципального района.
14. Начальник отдела специальных программ Администрации Атяшевского муниципального района
15.  Заместитель начальника управления делами – заведующий отделом по кадровой работе Администрации Атяшевского муниципального района
16. Заместитель начальника управления экономического анализа и прогнозирования  Администрации Атяшевского муниципального района
17. Заместитель начальника Финансового управления Администрации Атяшевского муниципального района по бюджету
18. Заместитель начальника Финансового управления Администрации Атяшевского муниципального района по анализу и планированию доходов
19. Заместитель начальника Финансового управления Администрации Атяшевского муниципального района по учету
20. Заместитель начальника Управления образования Администрации Атяшевского муниципального района
21. Заместитель начальника управления сельского хозяйства – заведующий отделом по сводно-аналитическим вопросам Администрации Атяшевского муниципального района
22. Заместитель начальника отдела записи актов гражданского состояния Администрации Атяшевского муниципального района
23. Заместитель начальника управления строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Атяшевского муниципального района

Ведущая группа должностей

24. Консультант управления делами Администрации Атяшевского муниципального района
25. Консультант управления делами Администрации Атяшевского муниципального района
26. Консультант муниципального архива управления делами Администрации Атяшевского муниципального района
27. Консультант управления делами Администрации Атяшевского муниципального района
28. Консультант по информатизации и защите информации Финансового управления Администрации Атяшевского муниципального района
29. Консультант по финансовому контролю Финансового управления Администрации Атяшевского муниципального района
30. Консультант по кадровым вопросам Управления образования Администрации Атяшевского муниципального района

Старшая группа должностей

31. Главный специалист  Администрации Атяшевского муниципального района
32. Главный специалист по защите информации управления делами  Администрации Атяшевского муниципального района
33. Главный специалист управления делами Администрации Атяшевского муниципального района
34. Главный специалист по жилищным вопросам управления строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Атяшевского муниципального района
35. Главный специалист управления строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Атяшевского муниципального района
36. Главный специалист по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям управления строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Атяшевского муниципального района
37. Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Атяшевского муниципального района
38. Главный специалист по земельному контролю отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Атяшевского муниципального района
39. Главный специалист управления экономического анализа и прогнозирования Администрации Атяшевского муниципального района
40. Главный специалист управления экономического анализа и прогнозирования Администрации Атяшевского муниципального района
41. Главный специалист отдела бухгалтерии Администрации Атяшевского муниципального района
42.  Главный специалист правового управления Администрации Атяшевского муниципального района
43. Главный специалист по сводно-аналитическим вопросам управления сельского хозяйства Администрации Атяшевского муниципального района
44. Главный специалист по экономической работе, реализации проектов и программ  управления сельского хозяйства Администрации Атяшевского муниципального района
45. Главный специалист по контролю за выплатами из бюджета и составлением отчетности Финансового управления Администрации Атяшевского муниципального района
46. Главный специалист по контролю за учетом и составлением отчетности сельских поселений, учету энергоносителей Финансового управления Администрации Атяшевского муниципального района
 47. Главный специалист по прогнозированию и учету поступления доходов Финансового управления Администрации Атяшевского муниципального района
48. Главный специалист по бюджетному финансированию и  кадровой работе Финансового управления Администрации Атяшевского муниципального района
49. Главный специалист по организации образовательного процесса Управления образования Администрации Атяшевского муниципального района
50. Главный специалист по охране прав детства Управления образования Администрации Атяшевского муниципального района.